چنان‌که گذشت، من این نام‌ها را در کتاب صفوه‌الصفاء می‌خواندم و راه به جایی نمی‌بردم. پس از آن که با بررسی بیشتر متوجه شدم که بخشی از تالش با عنوان تالش شمالی در جمهوری آذربایجان قرارداد تصمیم گرفتم به آن منطقه سفر کنم. روز چهارشنبه ۱۳ شهریور ۱۳۸۷/۳ سپتامبر ۲۰۰۸ در لنکران واقع در جمهوری آذربایجان، به تحقیق درباره آرامگاه شیخ زاهد پرداختم. مردم عادی چیزی درباره آن نمی‌دانستند. به دانشگاه دولتی لنکران رفتم و در آنجا آقای روسلان حمیدوف (Ruslan Hemidov) گفتند که آرامگاه شیخ زاهد در روستای شیخه کران واقع است.

به روستای شیخه کران رفتم.